



Raseårsmøte for NMHK-
Griffonrasene mandag
Mandag 13.2.23



Sted: Digitalt

Tid: 19:00

Påmelding til digitalt årsmøte.

Dere må melde dere som deltagere på årsmøtet ved å sende en mail til griffon@nmhk.net hvor dere skriver i overskriften «Påmelding til årsmøtet Griffon». Påmeldingen må være gjort innen **mandag 06.02.2023**. Onsdag sender vi over listen for de som skal klargjøre for valget og linken til årsmøtet. Plattformen for årsmøtet er Teams. For de som ikke har brukt dette før så kom inn på møtet en time før – dvs kl. 18.00 så kan dere sjekke at alt fungerer greit. Evt. ta kontakt med Leif Aarsand – 926 35 520.

Tilstede: Kristin L.M, Leif A, Kristin B.M, Britt D, Lone V, Heidi P.A, Astrid K, Kristin S.Å, Anne-Katrin H og Kjell A. J.

Agenda:

1. **Valg av dirigent/ ordstyrer** – Arbeidsutvalget foreslår Leif Aarsand
Innstilling vedtatt
2. **Valg av referent** - Arbeidsutvalget foreslår Kristin Skulstad Ålovsrud
Innstilling vedtatt
3. **Valg av 2 medlemmer til å skrive under protokoll fra årsmøtet-** Arbeidsutvalget forslag er at disse velges blant de fremmøtte
Årsmøtet velger Astrid Krog og Anne-Katrin Hansen
4. **Valg av tellekorps** (2 personer) – Normalt velges dette på årsmøtet, men pga digital telling foreslår arbeidsutvalget Lone Vollan Holte og Leif Aarsand
Innstilling vedtatt
5. **Godkjenning av innkalling**
Innkalling godkjent

6. Årsberetning for raseutvalget og avlsrådet for 2022 v/Leif Aarsand

Årsberetningen godkjennes

a. Regnskap for 2022 v/Leif Aarsand

Regnskapet godkjennes

7. Aktivitetsplan for raseutvalget og avlsrådet 2023 v/Leif Aarsand

Godkjennes med følgende kommentarer:

RAS er på vent inntil videre i påvente av NKK. Kan virke litt uproft fra vår side, derfor fjerne det som ikke er gjeldende. Må ha en dialog med NKK om å få informasjon som ikke vi får arbeidet videre med på grunn av NKK.

Mer aktiviteter burde legges på nett, både på den offisielle siden til NMHKGriffon og på siden til Griffon-venner på facebook. Det burde være en eller flere bestemte personer som har dette ansvaret.

Det burde bli skrevet mer i Mininytt. Det er mye som skjer og burde ikke være så vanskelig å få litt mer stoff.

Mål om å ferdigstille dommerkompndiet i løpet av inneværende år.

Ønske om fortsatt bruk av fotograf da det opplevdes positivt å få tatt profesjonelle bilder. Ved bruk av fotograf må godkjenning innhentes av de som tas bilde av. Arbeidsutvalget kommer med forslag til løsning om hvordan en slik godkjenning enkelt kan innhentes. Det

a. Budsjett for 2023 v/Leif Aarsand

Budsjettet godkjennes med følgende kommentar:

Arbeidsutvalget følger opp forslag om besparelse fra årsmøtet om ikke å kjøpe inn pokaler for hvert år, men heller ha en pokal som kan brukes ved fotografering, eventuelt en bok i tillegg hvor det skrives hvem som har fått pokalen gjeldende år/utstilling. Dette forslaget kan legges frem for medlemmene.

8. Innkomne saker – ved avstemming så vil link bli sendt ut når saken tas opp på årsmøtet og vi er klar for å stemme:

- a. Britt Darlington: Eg ynskjer å foreslå at det blir stemt over om raseutvalget skal jobbe for at augelysing blir eit avlskrav på rasen og ikkje berre ei anbefaling.

Forslag: Alle norske hundar som blir brukt i avl skal ha ECVO augelysing registrert i dogweb som er max eitt år gammal på parringstudspunktet. Utenlandske hundar som blir brukt i avl på norskregistrerte kull skal ha godkjent augelysingssertifikat frå heimlandet om hunden ikkje er i Norge.

Vedtak: Forslag vedtas ikkje. Anbefaling om øyelysning opprettholdes.

Kommentar:

Blir en mindre genpool om man diskvalifiserer hunder gjennom pålegg. Derfor skeptisk til krav. Generell støtte for anbefaling.

Kommenteres at krav om øyelysning vil være kostbart hvert år sett opp mot hvor mye en hund brukes. I tillegg krevende å pålegge utenlandske hannhunder dette da NKK har blitt opplevd vanskelige og det ikke kommer i dogweb.

Argumenteres for at krav vil gjøre det sikkert at vi ikke avler på syke hunder.

Andre raser har dette kravet uten at det påvirker avlstallene. Vi burde kunne ha det samme kravet.

9. Valg

Raseutvalget for 2022 har vært				
Raserepresentant	Leif Aarsand	Valgt for 2 år i 2020	På valg	Tar ikke gjenvalg som leder
Vara raserepresentant	Lone Vollan Holte	Valgt for 2 år i 2021	Ikke på valg	
Medlem	Astrid Krog	Valgt for 2 år i 2020	På valg	
Medlem	Kristin Skulstad Ålovsrud	Valgt for 2 år i 2021	Ikke på valg	
Valgkomitè				
Leder	Kristin Lium Mamelund	Valgt for 1 år i 2021	På valg	
Medlem	Anne-Kathrin Hansen	Valgt for 2 år i 2020	På valg	
Medlem	Turid Jensen	Valgt for 2 år i 2021	På valg	

Avlsrådet har i 2022 bestått av alle som er i raseutvalget

Pga digital avstemming vil dere få tilsendt en link som dere må bruke for å stemme. Det vil bli beskrevet hvordan dere går frem.

Saken stemmes kun digitalt.



Valg av nytt arbeidsutvalg

Valgte verv til arbeidsutvalget	Hvem har vært	Hvem er innstilt	Periode
Leder/Raserepresentant	Leif Mangor Aarsand	Lone Vollan Holte	2 år
Vara raserepresentant	Lone Vollan Holte	Astrid Krog	1 år
Medlem	Kristin Skulstad Ålovsrud		Ikke på valg
Medlem	Astrid Krog	Leif Mangor Aarsand	2 år

Valgte verv til valgkomiteen

Leder valgkomiteen	Kristin Lium Mamelund	Kristin Lium Mamelund	1 år
Medlem innstilt av valgkomiteen	Anne-Katrin Hansen	Anne-Katrin Hansen	2 år
Medlem innstilt av valgkomiteen	Turid Jensen		Ikke på valg

Medlemmer som har betalt kontingenten for det år årsmøtet avholdes og har vært medlem innen 31.12 året før har møterett og stemmerett på rasegruppens valg. Med medlem forstås kun person med gyldig medlemskap. Alle medlemmer over 15 år har fulle medlemsrettigheter og er valgbare til verv i klubben.

Da vi har årsmøtet via teams så stemmes det digitalt. Det stemmes via personlig lenke tilsendt på mail. Dette gir alle stemmeberettigede medlemmer mulighet til å delta på valget for NMHK Griffonrasene uavhengig om de deltar på årsmøtet. Valget vil være gjennomført i forkant av årsmøtet og resultatet legges frem der. **Det vil ikke være mulig å stemme på arbeidsutvalget på årsmøtet.**

Innstilling fra valgkomiteen vedtatt

Signatur:

Anne-Katrin Hansen

Signatur:

Astrid Krog